Постановление                              Карар

                        20.04.2020                              г.Чистополь

       № 196

О выделении средств
из резервного фонда

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета муниципаль-
ного образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан
№887 от 16.11.2012 года «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств резервного фонда Исполнительного комитета Чистопольского муници-
пального района Республики Татарстан», постановлением Исполнительного ко-
митета муниципального образования «Чистопольский муниципальный район»
Республики Татарстан №155 от 27.03.2020 года «О мерах по предотвращению
распространения в Чистопольском муниципальном районе новой кароновирусной
инфекции» Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить Исполнительному комитету Чистопольского муниципального
района 92500,00 рублей, в том числе на приобретение биотуалета (для поста при
въезде в город) – 5100,0 рублей; на организацию питания постов – 87400,00 руб-
лей за счет уменьшения расходов по разделу бюджетной классификации 0111
«Резервные фонды».

2. Финансово-бюджетной палате Чистопольского муниципального района
внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись доходов и
расходов муниципального образования «Чистопольский муниципальный район»
Республики Татарстан на 2020 год.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                      Э. Р. Хасанов